
    
                                                 Zarządzenie Nr 13/07 
                                                 Burmistrza Miasta Krynica Morska      
                                                 z dnia 28 lutego 2007 rok 
 
w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2007 rok. 
 
                                Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych  /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm./, art. 8 ust.1 pkt. 4 ustawy  
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  
/Dz. U. Nr 203, poz. 1966 z późn. zm/ oraz § 12 pkt. 2 uchwały nr V/23/07 Rady Miasta 
Krynica Morska z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie budżetu na 2007 rok 
zarządza się, co następuje: 
 
                                                            § 1 . 
 
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
 
                                                            § 2 . 
 
Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
                                                            § 3 . 
 
1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 8.611.879 zł, 
     w tym: dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej 
     zlecone gminie oraz inne zadania zlecone ustawami 670.299 zł. 
 
2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 8.551.879 zł, 
    w tym: na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania 
    zlecone ustawami 670.299 zł. 
 
                                                            § 4 . 
 
Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 3  
do zarządzenia. 
 
                                                            § 5 . 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2007 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Krynica Morska 
 
 
                                                                           Burmistrz Miasta 
 
                                                                           Adam Ostrowski 
 
 
 
 



                                             Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/07 
                                             z dnia 28 lutego 2007 r. 
 
Zwiększenie dochodów budżetu. 
 
                                                                                                                       w zł. 
 

Dział  Rozdział     §                      Nazwa                                                            Kwota 

 852                               Pomoc społeczna                                                              2 

            85219                Ośrodki pomocy społecznej                                              2    
         - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                          2030    Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
                                      na realizację własnych zadań bieżących gmin                 2  

                                      Ogółem:                                                                            2               

                                                                      
 
                                                                                                Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                           Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 13/07 
                                           z dnia 28 lutego 2007 r. 
 
Zwiększenie wydatków budżetu.       
 
 
                                                                                                                          w zł.  
 

Dział  Rozdział    §                         Nazwa                                                              Kwota 

 852                           Pomoc społeczna                                                                       2        

             85219           Ośrodki pomocy społecznej                                                       2             
        - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  
                         4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                               2        

                                  Ogółem:                                                                                     2  

                                 
 
 
                                                                                                                 Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                                 Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                      Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 13/07 
                                      z dnia 28 lutego 2007 r. 
 
Przeniesienia wydatków budżetowych. 
                                                                                                                    w zł 

Dział  Rozdział    §                 Nazwa                                          Zmniejszenia  Zwiększenia 

  750    75023   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             1.600                 - 
                         4140 Wpłaty na PFRON                                             -                  1.600 

                                  Ogółem:                                                         1.600              1.600 

   
 
                                                                                                   Burmistrz Miasta 
 
                                                                                                   Adam Ostrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


